©euen in dbem Jave nae Goité Gebuirbe, ba man {dreift duyfent
bey bunbert gwey ind finfizigh bes andern Daighs nadh Unfer
Brawen Lietmefie.

Dreigebn Siegel in gelbem Wad)s an grdnen feidenen Korden.
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Nro. 19. Wenceslaus Dux, ut advocatus superior ,
suscipit Monasterium in suam protectionem. 1357.
Ex Chart. Mon, Porc, D. N. 12 et 13.

Wenceslaus de Bohemia, Dei gratia Dux, es Jo=
hanna eadem gratia Ducissa. Lucemburg. Lotharing,

Brabantie ac Limborgie, sacrique Imperii Marchiones.

Notum facimus uniuersis, presentes litaras inspecturis,, quod
nos, ratione aduocatie Monasterii de Porcelo, ordinis cyster-
ciensis, Colon, Diocesis , nobis de iure et antiqua consuetu-
dine competentis, Abbatissam dicti Monasterii, eiusque Mo-
nasterium et personas, uniuersa et singula bona eorundem in
nostram suscepimus et per presentes suscipimus defensionem
et tutelam speeialem. Quocirca mandamus Scenescaleo justi-
tiariis et subditis nostris quibuseumque per Ducatum nostrum
Lymburgensem ubilibet constitutis, presentibus et futuris,
quatenus dictam Abbatissam , eius Monasterium, bonaque et
personas eiusdem ubique per nostrum Dueatum Eymburgen-
sem ab omni tallia, precaria, exactione ac omni seruitio pe-
cuniali quietas et absolutas habeant, quas presentibus ab
hiis absoluimus et quitamus, nec-non ab injuriis, dampnis et
uiolentiis contra quascumegue personas uiriliter defendant ex
parte nostra, et in dictis bonis suis, corum attinentiis ac ju-
ribus teneant, prout ca ab antiquo habuerunt et exercere
consueuerunt juxta formam priuilegiorum eisdem Abbatisse,
cius Conuentui et Monasterio super hoc @ nostris predecesso-
ribus Brabantie et Eymburgie Pucibus indultorum, illis etiam
eas pacifice fruiac uti permittant ct faciant absque molestatio-
ne seu infcstatione quibuscumque, quoeiens necesse fuerit,
et ab eis fuerint requisiti, sine alterius a nobis babendi uel
ab alio mandati exspectatione, uolentes ac precipientes Sce-
nescalco ac justitiariis supradictis, ut presens nosirum man-
datum tam diligenter adimpleant et exequantur, ut ipsa Ab-
batissa uel suc gentes presentes aut future de cetero ad nos
ob id uenire non compellantur, hoe sub obientu nostre gra-

tie nullatenus dimittentes,
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Seriptum Bruxelle sub appensione wostrorum siglllorum in
testimonium ueritatis, mensis Martii die prima anno Dai mille-
simo CCC quinquagesimo septimo secundum stilum Curie seu
Pyocesis Cameracensis.